
 
 

 

 

O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA do PET/UDESC no uso de suas 

atribuições, 

R E S O L V E 

 
Divulgar o resultado do Edital 01/2024 PET UDESC Zootecnia referente a seleção de bolsistas 

discentes para o Grupo PET UDESC Zootecnia: 

 

  
Classificação 

 
Nome 

 
CPF 

 
Matrícula 

 
Aprovação 

 

1º Maria Eduarda 
Francelin 

446.108.838-30 4090312317 Bolsista 

2º Fátima Aparecida 
Costa 

049.777.759-29 4090322308 Bolsista 

 
3º Maiara Nuélen Martins 

Moreira 
104.132.399-93 4090312408 Voluntária 

 
 Ana luisa Bonafé de 

oliveira 
109.888.569-48 4090312321 Desclassificad

o por não 
cumprimento 
do item 6 – III 

do edital 
01/2024 

  
Patrícia kusler 

369.824.518-36 4090322304  
Desclassificado 

por não 
cumprimento do 

item 6 – III do 
edital 01/2024 

  
Cleitomar José orso 

101.967.129-71 4090312205 Desclassificado 
por não 

cumprimento do 
item 6 – III do 
edital 01/2024 

 

 

Gabriela Botelho Mager 
 

Pró-reitor de Ensino 

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC 

Letícia Bossle Silveira 

 
Interlocutora 

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC

 


